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MAN TGE Next Level



TEKERLEĞİ YENİDEN İCAT ETMEDİK 
AMA ONUN DIŞINDA NEREDEYSE HER ŞEYİ 
YAPTIK! 



MAN TGE Next Level, baştan yenilen-
miş e/e- mimarisi ve bunun getirdiği tüm 
olanaklar sayesinde, mevcut ve gelecek-
teki yasal düzenlemelerin yanı sıra artan 
talepleri karşılayacak beyin ve kaslara 
sahiptir: Sürücüler ve yol kullanıcıları için 
daha fazla güvenlik, daha fazla güvenlik 
için yeni standart ve isteğe bağlı yardım 
sistemleri ve dijital manipülasyona karşı 
koruma için daha yüksek araç güven-
liği. Daha güvenli nakliye, daha az arıza 
süresi ve dolayısıyla daha düşük takip 
maliyetlerinin sağlanması için her şey.

Yeni bir iş gününe başlamak için en iyi 
yer neresi? Tamamen modernize edilmiş 
kokpite ne dersiniz? Yeni sürücü çalışma 
alanı, daha fazla sürüş ve kullanım kon-
foru için yeni özellikler, hem seri hem 
de standart konfor odaklı ilave yardımcı 
sistemler ve hepsinden önemlisi, yeni 
gösterge paneli ile öne çıkıyor. Sürücüyü 
çalışırken rahatlatmak, konsantrasyo-
nunu ve motivasyonunu artırmak için 
eksiksiz bir pakete sahip olan MAN TGE 
Next Level, sürüş zamanını neredeyse 
serbest zaman gibi hissettiriyor.

MAN'da müşterilerimizin ihtiyaçlarını 
yaptığımız her işin merkezine koyuyo-
ruz. Tavsiye, destek, özel talepler: Van 
uzmanlarımızı zorlayabilecek neredeyse 
hiçbir talep yoktur. Bir kamyon dolusu 
endüstri yetkinliğinin yanı sıra tanınmış 
üstyapı üreticileriyle en iyi bağlantıları 
sağlarlar. Bu nedenle müşterilerimiz ister 
atölyede ister arızalarda veya aksesuar 
ve parçalara ihtiyaç duyduklarında olsun, 
tüm araç yaşam döngüsü boyunca 
en iyi kaliteye ve güçlü bir ortaklığa 
güvenebilirler.

MAN TGE Next Level, her türlü gün-
lük taşıma işinin üstesinden gelebilmek 
için her zaman elinden gelenin fazlasını 
yapar: Çok sayıda varyantı vardır ve 
çok sayıda pratik odaklı özellik sunar. 
İş çözümleri mi gerekli? MAN TGE Next 
Level size kapsamlı bir paket sunar.
Hızlı bir şekilde fabrika çıkışlı veya 
üstyapı üreticisinden temin edilebilen 
araçlardan, kişiye özel taşıma çözüm-
leri, dijital hizmetler, finansman, kiralık 
ve kullanılmış araçlar, bakım sözleşme-
leri ve sürücü eğitimine kadar aklınıza 
gelen her şey ve daha fazlası.

MAN TGE Next Level'da MAN Müşteri Sözümüzü Deneyimleyin.

MAN TGE Next Level işleri hızlandırıyor. Çünkü o bir vandan daha fazlası... O, 
van kamyonetlerinin arasında yer alan bir kamyon. MAN'ın bu gözde modeli, 
2017'de piyasaya sürüldüğünden bu yana ormancılık, taş ocakları, yolcu taşıma-
cılığı veya şantiyelerde pek çok müşterinin işini kolaylaştırdı. MAN TGE Next Level, 
2025 modeli için de işe koyulmaya hazır ve yeni ismini oldukça doğru bir şekilde 
taşıyor. Çünkü bugün ve yarın, her iş gününü geliştiriyor.

MAN TGE Next Level, yeniden tasarlanan sürücü mahallinin yanı sıra yeni ve 
geliştirilmiş asistan sistemleri, kapsamlı teknolojik güncellemeleri ve güvenliği 
önceliklendiren tasarımıyla adeta bir devrim yaratıyor. Kaputunun altındaki özellik-
leri ile gelecekteki yasal gereklilikleri karşılamak, günlük taşımacılık işini mümkün
olduğunca kolaylaştırmak ve MAN müşterilerine verdiğimiz Simplifying Business 
sözünü yerine getirmek için bir adım daha atıyor.

SÖZÜNÜ TUTAN BİR VAN

Güvenli Sürücü Odaklı Çözüm Sağlayıcı Ortaklık





MAN TGE Next Level'ın yeni iç mekanı, iş gününüzün başından 
sonuna kadar kendinizi rahat hissetmeniz için modern teknolo-
jinin bugün sunduğu tüm konforu sağlar. Böylece, ister trafikte 
ister mola sırasında olsun, her zaman temel konulara konsantre 
olabilirsiniz.

Yeni İç Mekan
	◾ Ergonomik çok işlevli direksiyon simidi
	◾ 2.9" ekranlı MAN Media Van Navigasyon Business1

	◾ MAN SmartLink akıllı telefon entegrasyonu
	◾ Dijital gösterge paneli
	◾ Elektronik park freni
	◾ Keyless Go
	◾ USB-C arayüzü
	◾ Otomatik vites değiştirme kolu

¹ Ek ücret karşılığında ilave ekipman.

İŞİNİZDE  
EVİNİZDE
HİSSEDİN.



Ergonomik çok işlevli direksiyon 
simidi
Direksiyonu bir an olsun bırakmak 
istemeyeceksiniz! Ergonomik direk-
siyon simidi geliştirildi ve bu sadece 
iyi hissettirmekle kalmıyor. Yeni asis-
tan sistemlerini de buradan rahatça 
seçebileceksiniz.

MAN Media Van

Ne güzel bir manzara! Yeni MAN Media 
Van, 10.4'' veya 12.9'' olmak üzere iki 
ekran seçeneğine ve çok sayıda yar-
dımcı özelliğe sahip. Bilgi-eğlence 
sistemi standart olarak bir DAB alıcısı 
ve bluetooth ara yüzü sunar. Ayrıca sesli 
kontrol, navigasyon ve web radyosunu 
birlikte kullanabilirsiniz.

MAN SmartLink

İçinde sizin için her şey var! Android 
Auto veya Apple CarPlay ile akıllı tele-
fon entegrasyonu - kablosuz şarj dahil. 
Seçilen uygulamalar yerleşik ekranda 
gösterilir ve MAN TGE'nin kumandaları 
üzerinden çalıştırılabilir.

Dijital gösterge paneli

Gösteri devam etmeli! Yeni gösterge 
paneli hız göstergesi, kilometre sayacı, 
devir saati, yakıt seviyesi, soğutma sıvısı 
sıcaklığı gibi önemli ayrıntıları net ve 
kolayca tanınabilir bir şekilde gösterir.

Elektronik park freni

Mekanik park freni kolunu unutun. Kar-
şınıza kokpitteki basit bir düğmeyle 
çalıştırılabilen elektronik park freni. İlave 
"Auto Hold", örneğin dur-kalk trafikte 
veya yokuşlarda ek rahatlama sağlar.

Keyless Go

Anahtarınız sadece cebinizde olsun! 
Keyless Go, aracı kablosuz olarak çalış-
maya hazır hale getirir. Kokpitteki ek 
bir düğme daha sonra motoru anahtar 
olmadan çalıştırmak (ve durdurmak) 
için kullanılır.

USB-C arayüzü

Akıllı telefonunuzun şarj cihazı artık her 
zaman yanınızda! Gösterge panelin-
deki iki USB-C bağlantı noktası, mobil 
cihazları hızlı bir şekilde şarj etmenin 
yanı sıra veri aktarımını da kolaylaştırır. 

Otomatik vites değiştirme kolu

Rahatınıza bakın! Otomatik vites kolu 
sürüş performansını ve sürüş deneyi-
mini iyileştirir.

İÇ MEKAN



KENDİNİZE BİR 
LIMITED EDITION 
VE SINIRSIZ GÖZ 
ZEVKİ ALIN!
TGE Next Level Edition.

Üstün dış rengi ve küçük ama 
mükemmel ayrıntılarıyla 
MAN TGE Next Level stilinizi en üst 
seviyeye taşır ve sokaklarda dikkatleri 
üzerine çeker.

Öne çıkan dış özellikler şunlardır:
•  Lansman rengi soluk metalik bakır
• Piyano siyahı ayna kapakları
• Gümüş renkli tampon detayları
• Ön ızgarada "Next" arması
•  17'' alaşım gümüş veya opsiyonel 

olarak siyah jantlar

NEXT LEVEL EDITION



Yeni MAN TGE Next Level, günlük hayatınızı çok daha 
kolay hale getiren bir dizi son teknoloji asistan siste-
miyle standart olarak gelir.
Ve daha da fazla destek isteyenler için araç üstü ekip-
manları daha da eksiksiz hale getirecek pek çok seçenek 
vardır.

Bazen frenleme sadece an meselesi-
dir! MAN TGE Next Level'ın Acil Fren 
Asistanı, öndeki araçlarla çarpışmala-
rın önlenmesine yardımcı olur. Sürücüyü 
otomatik frenleme ile destekler, yeter-
siz mesafe konusunda uyarır (görsel 
ve akustik olarak) ve hatta frenlemeyi 
başlatabilir3. Entegre yaya ve bisikletli 
algılama özelliği, diğer yol kullanıcıları-
nın güvenliğini de artırır..

Bilmek her zaman iyidir! Trafik İşareti 
Bilgileri, sürücüyü kameralar tarafından 
algılanan veya navigasyon ve rota verile-
rinden belirlenen trafik işaretleri hakkında 
bilgilendirir. Ayrıca yanlış yönde sürüş 
yapıldığında sürücüyü uyarır. Yapılandı-
rılabilir AB-Akıllı Hız Asistanı da entegre 
edilmiştir. Kaydedilen trafik işaretlerin-
den ve tahmini güzergah verilerinden 
hız sınırını belirler ve hız sınırının aşılması 
durumunda görsel ve sesli uyarılar sağlar.

Sanki ikinci bir sürücü varmış gibi! Aktif 
Şerit Koruma Sistemi sürücünün aracı 
şeridinde tutmasına yardımcı olur. Şerit 
sınırlarının seyri bir kamera tarafından 
kaydedilir. Gerekirse sistem direksiyon 
müdahalelerine yardımcı olur. Ayrıca 
sistem, bir şerit işaretinin istemeden 
geçilmesi durumunda direksiyon simidi 
titreşimi veya akustik bir sinyal aracılı-
ğıyla uyarıda bulunur.

Cruise Asistanı Plus ile yol güvenliğinizi 
artırın! ACC Stop & Go, Acil Durum Asis-
tanı, Aktif Şerit Koruma Sistemi ve Trafik 
Sıkışıklığı Asistanı işlevlerini bir araya 
getirir. Sürücünün her zaman mesafeyi, 
hızı ve şeridi korumasına yardımcı olur. 
Böylece şeritten çıkma, arkadan çarpma 
ve diğer yol kullanıcılarını tehlikeye atma 
gibi tehlikeli durumlar önlenebilir (sistem 
sınırları dahilinde).

Siz koruyucu melek diyebilirsiniz! Biz 
buna Acil Durum Asistanı diyoruz. Sürü-
cünün gaz pedalını, direksiyonu ve freni 
kullanıp kullanmadığını sürekli olarak 
izler. Sağlığın bozulması veya sürüş 
yeteneğinin kaybedilmesi durumunda, 
sürücü artık hareket edemeyebilir. Bu 
durumda, Acil Durum Asistanı aracı 
durma noktasına getirmek için araç 
kontrolünü devralır ve ardından dörtlü 
flaşörleri ve diğer güvenlik işlevlerini 
etkinleştirerek aracı emniyete alır.

Kör noktalar mı? Artık yok. Kör Nokta 
Uyarısı ile çok işlevli kamera ve radar 
aracın yanındaki kör nokta alanını izler 
(Soldan veya sağdan direksiyona bağlı 
olarak, isteğe bağlı olarak her iki tarafta 
da mevcuttur). Bu, özellikle dönüşlerde 
bisikletlilerle çarpışma riskini önemli 
ölçüde azaltır.

Yeni Standart Destek Sistemleri 
(Öne Çıkanlar)
	◾ Yorgunluk Algılama
	◾ Trafik İşareti Bilgileri
	◾ Akıllı Hız Asistanı
	◾ Hız Sınırlayıcı
	◾ Acil Durum Fren Asistanı
	◾ Aktif Şerit Koruma Sistemi
	◾ Lastik Basıncı İzleme Sistemi
	◾ Kör Nokta Uyarısı (sol veya sağ)1

	◾ Kalkış Uyarısı1

	◾ Önde ve arkada Park Mesafe Kontrolü
	◾ Hız Sabitleyici

YARDIM SİSTEMLERİ

Aktif Şerit Koruma 
Sistemi (Standart)

Acil Durum Fren Asis-
tanı (Standart)

Cruise Asistanı Plus 
(Opsiyon)²

Acil Durum Asistanı 
(Opsiyon)³

Kör Nokta Uyarısı 
(Opsiyonel)¹,⁴

Yeni Opsiyonel Destek  
Sistemleri (Öne Çıkanlar)
	◾ Park Asistanı
	◾ Dinamik kılavuz çizgileri olan arka görüş kamerası Cruise 

Asistanı Plus2

	◾ Acil Durum Asistanı3

	◾ Kör Nokta Uyarısı (çift taraflı)4

	◾ Kalkış Uyarısı4

	◾ Dönüş Asistanı

Trafik İşareti Tanıma  
(Standart)



Bu her zaman iyi bir başlangıç yapmaya 
yardımcı olur! Kalkış Uyarısı, çok işlevli 
kamera ve radar yardımıyla aracın önün-
deki alanı izler. Bu, harekete başlarken 
yayalar veya bisikletlilerle çarpışmayı 
önlemeye önemli ölçüde yardımcı olur. 
Çarpışma uyarısının izleme aralığı Kör 
Nokta Uyarısı ile tamamlanabilir: Sol 
tarafta, sağ tarafta veya her iki tarafta.

YANINIZDA BİR 
VEYA HATTA 
BİRKAÇ TANE 
ASİSTAN

¹ 3.5 t üzerindeki araçlarda standart, N2.
²  Sadece otomatik şanzımanlı araçlarda 

mevcuttur.
³  Acil Durum Asistanı yalnızca ACC Stop & Go 

ve Cruise Asistanı Plus ile kullanılabilir, bu 
nedenle yalnızca otomatik şanzımanlı araçlar 
içindir.

⁴ Opsiyonel orak 3,5 t, N1 araçlar için.

Kalkış Uyarısı 
(Opsiyon)¹,⁴








